dan gagasannya dalam penyusunan buku ini. Semoga

kehadiran buku Ekosistem Halal mampu memperkaya

wawasan serta menginspirasi berbagai pihak untuk terus

memperkuat industri halal yang inklusif, etis, dan berdaya

saing di kancah global.

Selamat membaca.

Deli Serdang, 9 Juli 2025 M
13 Muharram 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society